
Kirjastoauton kesäralli ti 25.6. klo 15–18 
Lokalahden koulun piha, Erkontie 57, Lokalahti. 
Kirjastoauto lähtee Lokalahdelle ja Pyhämaahan nuoriso-
ohjaajien kera. Kirjastoauton lisäksi nuorisopalvelut järjestävät 
nuorille mm. pihapelejä ja kesäistä puuhaa. 
Pyhämaan koulun pihalla ti 2.7. klo 15–18. 
Säävaraus! Mahdolliset muutokset ilmoitetaan tällä sivulla. 

Pihat ja puutalot - opastettu puutarhakierros 
keskustan puutaloalueella ti 25.6. klo 15–17 
Lähtöpaikka Uuden kirkon edestä Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Koe vanhojen pihojen ja puutarhojen tunnelma!  
Uudenkaupungin Vanhat Talot -yhdistys järjestää suosittuja Pihat ja 
puutalot -kierroksia. Pihakierroksilla päästään oppaan johdolla 
kurkistamaan viehättäviin uusikaupunkilaisiin pihoihin ja 
puutarhoihin. Osassa reitin kohteissa ovat omistajat kertomassa 
talon ja puutarhan historiasta. Kierroksen kesto on noin 
kaksi tuntia ja sen lomassa nautitaan puutarhakahvit. 
Varaa mukaan hyvät jalkineet ja vesipullo. Lipun hinta 15 €/henkilö 
sis. iltapäiväkahvit. Lipun voi ostaa ennakkoon Uudenkaupungin 
Matkailutoimistosta, Rauhankatu 10, puh. 050 420 5333 tai oppaalta 
kierroksen alussa. 
Seuraavat Pihat ja puutalot kierrokset tiistaisin 9.7., 16.7. ja 
30.7. klo 15. Lisätiedot: www.uginvanhattalot.fi 
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https://uusikaupunki.fi/fi/nuorten-tapahtumat?p=nuoriso
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Pakkahuoneen ohjelmallinen iltatori 
Keskiviikkoisin klo 16–19   
Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  
Perinteiset Pakkahuoneen iltatorit ovat taas täällä! 
Pakkahuoneen tori täyttyy tuttuun tapaan 
kesäisellä tunnelmalla huippuartistien säestyksellä.  
26.6. Nisa Soraya & Miso Misic  
Seuraavilla iltatoreilla esiintyy: 
3.7.   Mansikkakarnevaalit -Sami Saari 
10.7. Mimosa, Susse & Kalle 
17.7. Farah 
24.7. Kolmas Nainen-tribuutti 
31.7. Ilpo Kaikkonen 
Toivotamme kaikki tervetulleiksi iltatoreille myymään!  
Myyntipaikan hinta on 5 €/ 2 m x 2 m, lapsilta 2,50 €/ 2 m x 2 m. Myyntipaikkoja ei varata etukäteen, paikat 
täytetään saapumisjärjestyksessä. Pakkahuoneen henkilökunta käy ohjelman alkaessa keräämässä 
paikkamaksut. Huomioithan, että uudelle rantabulevardille on autolla ajo kielletty. 
 
 

MATCH SHOW ke 26.6. klo 17.30 
Tokmannin parkkipaikka, Ketunkalliontie 5–7, 
Uusikaupunki. 
Koirakoulu Bisquitin supersuosittu Match Show 
kaikenikäisille koirille. Huom. ei säävarausta! 
Luokat: Pennut (4-12kk) ja Aikuiset koirat 
Koirat arvostellaan 10 koiran ryhmissä 
1. ryhmän arvostelu alkaa klo 17.30 (alle 12 kk) 
2. ryhmän arvostelu alkaa klo 18.15 (alle 12 kk) 
3. ryhmän arvostelu alkaa klo 19.00 (yli 12 kk) 
4. ryhmän arvostelu alkaa klo 19.45 (yli 12 kk) 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut nayttelykoulutus@gmail.com Kerro ilmoittautumisen yhteydessä 
ryhmätoiveesi, koiran rotu, kutsumanimi ja ikä sekä omistajan nimi sähköpostiosoitteineen. Kerro myös 
mihin Match show’hun ilmoittaudut. Ilmoittautumismaksu 12 €/koira, joka maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä mobile payna tai tilisiirtona. Maksu suoritetaan vasta, kun järjestäjältä on tullut tieto, että 
tapahtumaan on vielä tilaa. Koira lisätään osallistumislistalle, kun maksu on suoritettu. 
Match show’hun on ennakkoilmoittautuminen ja koiria otetaan mukaan max 40/tapahtuma. 
HUOM! Vain sähköpostitse tulleet ilmoittautumiset huomioidaan. Paikan päällä ei enää ilmoittautumisia.  
Lisätiedot ja ohjeet MATCH SHOW | Facebook  
   

  

Merikannon sävelin – Onnelliset 
Ke 26.6. klo 18–19.15 
Uudenkaupungin Uusi kirkko,  
Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Oskar Merikannon kuolemasta tulee kuluneeksi 
tänä vuonna 100 vuotta. Oskar Merikanto on 
edelleenkin maamme kautta aikojen tuottavin ja 
monipuolisin säveltäjä. Hänen lauluissaan 
hehkuvat upealla tavalla isänmaallisuus, rakkaus 
kuin luontoa kuvaavat melodiat. Tenori Jyrki 
Anttila ja sopraano Johanna Rusanen-Kartano 
ovat koonneet unohtumattoman kattauksen 
Oskar Merikannon rakastetuimpia lauluja. Ohjelmistossa mm. Elämälle, Laatokka, Annina, Kun päivä 
paistaa, duetot Onnelliset ja Soipa kieli. Säestäjänä Tuuli Takkala, piano. 
Liput lippu.fi 

 

mailto:nayttelykoulutus@gmail.com
https://www.facebook.com/events/959304982335639/?ref=newsfeed
https://www.operart.fi/


Tarinoiden Kaupunginlahti - opastettu 
kävelykierros ke 26.6. klo 18–19.30  
Lähtö Sorvakon puolelta, hotelli Aittarannan 
Kaupunginlahden puoleiselta edustalta,  
Aittaranta 2, Uusikaupunki. 
Tarinoiden Kaupunginlahti -kierros johdattaa kulkijan 
uusikaupunkilaisten merkkimiesten jäljille ja kertoo 
paljon kaupungista, sen historiasta ja nykypäivästä. 
Matkan varrella kuullaan myös purjelaivojen tarinoita. 
Kierros on esteetön. Oppaana matkailuopas Riitta 
Kilkku. Liput: 10 €/henkilö. Liput ennakkoon 

Uudenkaupungin Matkailutoimistosta, Rauhankatu 10, puh. 050 420 5333 matkailu@uusikaupunki.fi tai 
suoraan oppaalta ennen kierroksen alkamista. Maks. 25 osallistujaa/kierros.  

Pop Up -kahvila Café Kukonmäki  
To 27.6. klo 10–18 
Café Kukonmäki, Merimiehenkatu 27, Uusikaupunki. 
Café Kukonmäki on pieni pop up -kahvila, viehättävän 
merenrantakaupungin tunnelmallisessa 
puutalomiljöössä. Valikoimista löytyy uunituoreita 
leivonnaisia, kuten porkkanakakkua, korvapuusteja ja 
sämpylöitä sekä tietysti kahvia ja virvokkeita. Myös 
gluteenittomia vaihtoehtoja. Pieneen ja hiukan 
suurempaankin nälkään löytyy kevyttä lounasta mm. 
herkulliset toastit ja Kukonmäen oma savulohikeitto. 
Kesän mittaan tarjolla myös vaihtuvia annoksia. Pihalla 
kahvittelijan tervetulleeksi toivottavat kahvilakoirat Freja ja Tove, kissat Hilma ja Dave sekä suloiset puput. 
Kaikkia kahvilamme tuotteita voi ostaa myös mukaan. 

 

Uusi kirkko avoimet ovet  
torstaisin klo 11.45–14 
Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Uuden kirkon avoimet ovet vapaaehtoisvoimin omaehtoista 
hiljentymistä varten jatkuvat kesätorstaisin 1.8. asti. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin suunnittelema 
goottilaistyylinen punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858–
1863.  
 

Urkuvartit Uudessa kirkossa 
Torstaisin klo 12 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, 
Uusikaupunki.  
Perinteiset urkuvartit – musiikkia historiallisilla 
Marcussen & Sohn -uruilla (1865). Yhteensä kuuden 
keskipäivän matinean sarjan aloittaa  
27.6. Virpi Vähäpassi 
4.7. Lauri Hirvonen 
11.7. Aada Wirberg 
18.7. Ari Hirvonen 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy ja ohjelma. Urkuvartin 
jälkeen on mahdollisuus tutustua kirkon arvokkaisiin 
pääurkuihin.  
Järjestäjä Uudenkaupungin seurakunta.  
 

mailto:matkailu@uusikaupunki.fi


Pakkahuoneen Bingo pe 28.6. klo 16 

Pakkahuone, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Kaikille avoin, maksuton bingo alkaa klo 16. Bingolaput ja tussit saa 
noutaa Pikku-Pakkikselta - riittää että paikalle tuo itsensä!  
Tervetuloa mukaan bingoilemaan! 

 
 

 

 
 
 

 
Männäisten tori – Kirjallisuustori   
Pe 28.6. klo 16–19 
Pankkitie 2, Kalanti.  
Torimyynnin lisäksi torilla on tuttuun tapaan Pop-up kahvila, johon 
on mukava tulla nauttimaan kahvilan herkuista. Musiikista vastaa 
Sanna Arell & Elina Ukkonen. Tervetuloa viihtymään ja 
nauttimaan torin mutkattomasta tunnelmasta!  
Tule myymään Männäisten torille! Varaa nyt myyntipaikkasi,  
p. 0500 717 150/Terttu Lundelin.  
Lisätietoja: https://mannaistentori.fi/ 
 
 

 
Joogapäivä Vasikmaan kalastajatilalla  
La 29.6. klo 9.30–n.17.30  
Vasikmaan kalastajatila, Vaakuan Vasikkamaa 60, 
Uusikaupunki. Lähtö klo 9.30 Pakkahuoneen 
vierasvenesataman takaa, Pakkahuoneenkuja 2, 
Uusikaupunki. 
Kesä parhaimmillaan ja mikä ihana ajankohta viettää 
kesäinen päivä saaressa joogaillen, saunoen ja uiden 
hyvässä porukassa venematka kestää saareen on n. 
30 minuuttia. Hinta 149 € sisältää: Venekuljetukset,  
2 x jooga, 1 x äänimaljarentoutus, kalaruoka, kahvi + 
jälkkäri, välipala + kahvi/tee ja sauna. 
Hyvän sään salliessa joogaharjoitukset tehdään ulkona. Varaudu vaatetuksella tähän. Sateella joogataan 
ihanan tunnelmallisella paathuoneella. Sitovat ilmoittautumiset satu.ajanko@satya.fi 
 

 
Pyhämaa-päivä Laihosen torpalla  
Su 30.6. klo 11 
Laihosen torppa, Mäkitarhantie 23, Pyhämaa. 
Perinteinen Pyhämaa-päivä kerää kesäasukkaat 
ja kotiseutuväen Pyhämaan kirkonkylälle 
Laihosen torpalle. Luvassa on mukavaa 
yhdessäoloa ja musiikkia. Ohjelmaa koko 
perheelle, mm. työnäytöksiä, vanhoja autoja, 
arpajaiset, lohikeittoa ja lettuja! Työnäytöksissä 
valmistetaan perinteisin menetelmin vuodesta 
riippuen riukuaitaa, päreitä, köysiä, vihtoja jne. 
Tapahtumasta vastaa Pyhämaan 
Kotiseutuyhdistys.  
 

https://mannaistentori.fi/
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Puutarhan kasvit hyötykäyttöön -
ruokana, mausteena, rohtona  
su 30.6. klo 14–16 
Huhtatie 15, Uusikaupunki. 
Tule mukaan oppimaan mitä muuta puutarhasi voi 
tarjota kuin vain silmänruokaa! Opi hyödyntämään 
kasveja ruokana, mausteena, juomana, rohtona ja 
kauneudenhoidossa. 
- Saat mukaan infopaketin esitellyistä kasveista sekä 
vinkkejä niiden käyttöön. 
- Perennoja ja yrttejä myynnissä. 
- Kouluttajana villiyrttiohjaaja Paula Kyrkslätt 
- Hinta 10 €/henkilö 
- Ilmoittaudu 28.6. mennessä viestillä messengerissä tai 0408226179. 

Pelintekokurssi Roblox - Saaren salat 
30.6.–30.7. 
Verkossa 
7–13-vuotiaille (1–6-luokkalaisille) suunnattu 
pelintekokurssi, jossa pääsee kehittämään luovuutta, 
sosiaalisia taitoja, logiikkaa ja vahvistamaan 
itsetuntemusta. Kurssilta löytää uusia samantasoisia 
kavereita, joiden kanssa pääsee oppimaan yhdessä. 
Kurssi on kiusaamisvapaa-alue, josta pidämme huolta. 
Kurssi on maksullinen. 
 

Juri Iltšuk & Kirkkolauluyhtye Kaanon - 
Kirkkomusiikkia ja hengellisiä lauluja 
Su 30.6. klo 18 
Uudenkaupungin Vanha kirkko, Alinenkatu 44. 
Kaanon esittää konsertissaan ortodoksista kirkkolaulua, ukrainalaisia 
kuoroteoksia, kansanlaulusovituksia sekä uudempia hengellisiä teoksia. 
Kaanonin taiteellinen johtaja on Ievgen Valovenko. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 

Kirjastossa tapahtuu 

Lohikäärme Kirjavan lukukilpailu  
lapsille ja nuorille 12.8. asti 
Uudenkaupungin pääkirjasto, Alinenkatu 36, 
Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin kirjaston kesän lukukisa on tarkoitettu 
kaikille lapsille ja nuorille.  
Tänä vuonna lukukisassa autetaan lohikäärmettä 
keräämään munia pesäänsä. Pääkirjastosta, Kalannin 
kirjastosta ja kirjastoautosta saa kaavakkeita, joihin 
kirjoitetaan kolmen luetun tai kuunnellun kirjan nimet 
sekä omat yhteystiedot. Lappua vastaan saa kirjastosta 
paperisen lohikäärmeen munan, joka laitetaan pääkirjaston tai Kalannin kirjaston lastenosaston 
lohikäärmeen pesään. Kisassa kaksi eniten lukenutta palkitaan kirjapalkinnolla ja kaikkien munia 
keränneiden kesken arvotaan upea lohikäärmeuimalelu. 
 



Biblioflix-lukukilpailu nuorille  
30.8. asti  
Uudenkaupungin pääkirjasto, Alinenkatu 36, 
Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin kirjaston nuorten kesälukukisassa 
valitaan näyttelijöitä kirjasta tehtävään tv-sarjaan. 
Kilpailuun voi osallistua 30.8. asti. 
Osallistumislomakkeita on jaossa Uudenkaupungin 
pääkirjastossa. Osallistumisohjeet: 
1. Lue kirja! Ihan mikä tahansa. Hittisarjasi perustuu 
siihen. 
2. Ketkä näyttelevät kirjan hahmoja sarjassasi? 
Nimeä 1–5 kirjan henkilöhahmoa ja valitse näyttelijät näihin rooleihin. Voit valita näyttelijöiksi ihan keitä 
tahansa.  
3. Täytä osallistumislappu. Kirjoita yhteystietosi lapun alaosaan ja palauta se Uudenkaupungin kirjaston 
asiakaspalveluun, jos haluat osallistua arvontaan. Osallistumislapun yläosassa olevat roolitukset pistetään 
esille lastenosaston seinälle.  
Palauttamalla täytetyn kaavakkeen Uudenkaupungin pääkirjastoon osallistut arvontaan, jonka voittaja saa 
kaksi elokuvalippua. 

Santtiorannassa 
tapahtuu
Santtioranta Camping, 
Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Puh. 041 3144 890  santtioranta@karilla.fi  
www.karilla.fi/santtioranta 

Ma 24.6. klo 14–18 Lasten Maanantai,  
Pomppulinna (säävaraus) ja kasvomaalausta. 

La 29.6. Livemusaa: Rami Rafael 
 
 

MLL Uusikaupunki 
tapahtumia  

Kesäperhekahvila perjantaisin klo 9–13 
Pe 28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7., 2.8. ja 9.8.  
Kohtaamispaikka Ipana-Messi, Rantakatu 15, 
Uusikaupunki. Avoin ja maksuton olohuone ja 
tapaamispaikka alle kouluikäisille lapsille yhdessä 
vanhemman kanssa. Ei ilmoittautumista ja tule paikalle 
silloin kun teille sopii. 
 

Risteilyt 
 

M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka 
sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin 
keskustassa. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi   
https://merikauppa.isokari.fi/ 

mailto:santtioranta@karilla.fi
http://www.karilla.fi/santtioranta
https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
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Isokarin päiväristeilyt  
Ke 26.˗ su 30.6. klo 10.30–17.30 (ke, to, pe, la ja su) 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, Pakkahuoneenkuja 2, Uusikaupunki.  
Hinnat: aikuiset 85 €, lapset 4–12 v. 42 € ja lapset 0–3 v. maksutta. 
Hinta sisältää edestakaiset merimatkat, opastetun saarikierroksen ja sisäänpääsyn majakkaan (kesto yht. 
noin 2 h) sekä lounaan, joka nautitaan Isossakarissa. 
Huomioitavaa: Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja käveltävää satamasta 
majakalle ja ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. Pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuminen ei valitettavasti 
onnistu saarella. Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu mukaan. Merimatkat taitetaan 
matkustaja-alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä ja lämpimissä sisätiloissa on kahvila (anniskeluoikeudet) ja 
aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä.  
Muutokset mahdollisia, tarkista ajantasaiset lähtöpäivät ja osta liput  https://merikauppa.isokari.fi 

Lippuja voi myös kysellä ja ostaa lähtöpäivänä laivasta. 
Jo matka saareen on elämys. Pääset näkemään 
sisäsaariston kaunista luontoa sekä rannattomana 
avautuvan Selkämeren nautiskellessasi matkasta 
vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla 
näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus 
laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä 
saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on noin 1,5 
h. Perillä Isossakarissa tutustutaan saaren luontoon, 
historiaan sekä tietysti itse majakkaan. Päästäkseen ylös 
lyhtyhuoneeseen ihailemaan majakan linssistöä on 
kiivettävä lähes 180 porrasta, mutta torni on vaikuttava 

ilmestys kauniilta majakkakedoltakin katsottuna. Risteilyn hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan 
Isonkarin Kasarmiravintola Mainiossa. Yhteisen risteilyohjelman (opastettu saarikierros, vierailu majakassa, 
lounas) lisäksi ehdit rapsuttaa lampaita, pulahtaa uimaan ja nauttia pullakahvit idyllisellä kesäterassilla. 
Saaren kasvistossa, linnustossa, arkkitehtuurissa, sekä laivaliikenteessä saaren edustalla on paljon 
nähtävää ja omatoimista ihmeteltävää kaikenikäisille. Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin 
lähdetään klo 16. Paluumatkalla voit vielä kirjoittaa perinteiset postikortit ja valita kesän parhaat instakuvat 
terveisinä ystäville ja sukulaisille. Huom! Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja 
käveltävää satamasta majakalle ja ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. Pyörätuolilla tai rollaattorilla 
liikkuminen ei valitettavasti onnistu saarella. Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu 
mukaan. Tervetuloa mukaan – ulkosaaristo on keväällä kauneimmillaan! 
 

Perjantain iltaristeily 28.6.–9.8. klo 18–20 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, 
Pakkahuoneenkuja 2, Uusikaupunki. 
Näe ja koe Uusikaupunki mereltä! Opastettu risteilyretki 
kaupungin lähivesillä. Perjantai-illan risteilyllä pääset 
kokemaan merellistä tunnelmaa M/S Kertun matkassa. 
Laivassa on viihtyisät sisätilat, kahvio/baari, aurinkokansi 
sekä wc:t. Kahden tunnin risteily tarjoaa mahdollisuuden 
viettää leppoisaa laatuaikaa perheen ja ystävien kanssa. 
Perjantai-illan risteily sopii myös kaupunkiloman 
iltaohjelmaksi mitä parhaiten! Liput: Aikuiset 20 €, lapset 
4–12 v 10 €. Osta liputhttps://merikauppa.isokari.fi tai 
voit ostaa myös suoraan laivasta. 

 

Lauantain iltaristeily 29.6. klo 18–20 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, 
Pakkahuoneenkuja 2, Uusikaupunki. 
Luvassa on elävää musiikkia, aurinkokannella 
paistattelua, lähialueen saaristossa kiertelyä sekä 
mahdollisuus nauttia Isokarin nimikkovirvokkeita. 
Liput: Aikuiset 20 €, lapset (4–12 v) 10 €. Osta 
liput: https://merikauppa.isokari.fi tai voit ostaa 
myös suoraan laivasta. 
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Bistro Bay, Aittaranta 10, Uusikaupunki. 

Pe 28.6. klo 22.30 BB-live - Tuomas Kauhanen 
La 29.6. klo 22 KluBBen – Dj Dan Conga  
 

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki.  

Livemusa starttaa ke-to 19.30–20, pe-la 21.30–22. Su soittoaika 13–17. Kerää porukka kasaan, tulkaa 
ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö on auki ma-la klo 21 asti ja 
baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
Pe 28.6. klo 21.30 Dj 90–2000-luku 
La 29.6. klo 21.30 Petra Duo 
 

Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  

After work -perjantait, live musaa klo 18–21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 28.6. klo 18–21 Nico Koppe 
 

Ravintola Wiku, Aittaranta 4–6, Uusikaupunki. 

La 29.6. klo 22.30 King Drapes Live 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna 25.8. asti MA-PE 10-17, LA-SU 11-16. 
Ryhmät aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 
Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-kulttuuriseteli, SmartumPay, 
Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
4.8. asti kesäopastus pääsymaksun hinnalla aina tiistaisin klo 10.30 ja 
torstaisin klo 15.30. 

Teemanäyttely: TULISUITSUINEN HEPO TULEE - 100-vuotias 
Uudenkaupungin silakkarata 28.3.2025 asti  
Ensimmäinen juna saapui Uuteenkaupunkiin 2.8.1924. Näyttely Wahlbergin 
museotalossa kertoo satavuotiaan Turku-Uusikaupunki rautatien suunnittelusta 
ja rakentamisesta, junista ja vetureista, sekä radan vaikutuksista ihmisten 
arkeen, muuhun liikenteeseen, kaupankäyntiin ja teollisuuteen. Sisältyy museon 
normaalin pääsymaksun hintaan. Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon 
toimistosta 044 3515447. Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 

mailto:museo@uusikaupunki.fi


351 5447.  http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

Taideopastus Wahlbergin museotalossa  
Pe 28.6. klo 14 alkaen 
Museonjohtaja Mari Jalava pitää uusikaupunkilaisia 
taiteilijoita museossa -aiheisen opastuksen perjantaina 
28.6. ja keskiviikkona 3.7. klo 14.00 alkaen. Noin puolen 
tunnin kierroksen aikana kuullaan ainakin viiden 
uusikaupunkilaistaustaisen kuvataiteilijan elämästä ja 
nähdään heidän töitään. Opastuksille ei tarvitse 
ilmoittautua, ja se sisältyy normaalin pääsymaksun 
hintaan. 

 

Myös lasten museo 
Wahlbergin museotalossa on runsaasti puuhaa myös 
lapsivieraille. Kesällä piharakennuksessa on suosittu lasten 
leikkipaikka ja pihalla voi kokeilla vaikka puujaloilla kävelyä 
tai keppariesteitä. Sisätiloissa voi museota tutkia kuin 
salapoliisi, voi värittää, vaikka sähkövetureita tai leikkiä 
muuten vaan junaleikkejä.  

 

 

 

Pikkumuseot; Luotsimuseo ja Merimiehenkotimuseo, 
ovat avoinna 11.8. asti päivittäin klo 12–15.  
Museon aukioloaikoina vapaa pääsy. 

 

Luotsimuseo 
Mäyhälänkatu 2B, Uusikaupunki. Vallimäen rinteellä 
sijaitseva entinen Uudenkaupungin luotsiasema on toiminut 
luotsien ammatista kertovana pienenä kesämuseona tänä 
kesänä jo 50 vuotta. Kahden huoneen rakennuksessa on 
esillä luotsiaseman alkuperäistä esineistöä ja tietoa luotsien 
vaativasta ammatista. 
 

 

Merimiehenkotimuseo 
Myllykatu 20, Uusikaupunki. 
Merimiehenkotimuseo sijaitsee Myllymäen 
laidalla rakennuksessa, joka on yksi 
Uudenkaupungin vanhimmista säilyneistä 
asuinrakennuksista. Talo lienee rakennettu 
1770-luvulla. Pieni talo on sisustettu kuvaamaan 
1900-luvun alun uusikaupunkilaisen 
merimiesperheen kotia. Kesällä voit pihamaalla 
pestä mm. pyykkiä entisajan menetelmin tai 
vaikka kävellä puujaloilla. Sisätiloissa voit 
leikkiä, vaikka salapoliisia! 
 
 
 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


Muita nähtävyyskohteita 
 

Taidetalo Pilvilinna 25.6.–10.8.  
Hiuntie 212, Uusikaupunki. Avoinna yleisölle tiistaisin, 
keskiviikkoisin, torstaisin ja lauantaisin klo 14–18. 
Huumoria, iloisia värejä, naivistista taidetta, ruusujen tuoksua ja 
kauniita merellisiä näkymiä – sitä kaikkea on Pilvilinna. 
Pilvilinnan seinät, lattiat ja katot on maalattu täyteen niin talon 
sisä- kuin ulkopuoleltakin. Puutarhaan on talon isännän 
toimesta noussut yli sadan ruusun rosario. Kesän aikana 
vuorotellen kukoistavat ruusulajit tuovat väriloistoa ja kukkien 
tuoksua. Pitsimökki ja vuosittain vaihtuvat taidenäyttelyt, 
tunnelmallinen taidepolku metsässä, kahviterassi meren 
rannassa, herkkupöytä ja Pilvilinnan omia tuotteita esittelevä 

korttipuoti takaavat, että pilvilinna jää matkailijan mieleen 
harvinaislaatuisena elämyksenä. 
Pilvilinna sijaitsee noin kolmen kilometrin päässä 
Uudenkaupungin keskustasta Hiun-Lepäisten suunnassa, 
kaupungin uimarannan vieressä. Se sopii mainiosti koko 
perheen kohteeksi. Meren rannalla omassa kalustetussa 
kaksiossaan asustelee Paplo-pupu. Herkutteluhetki terassilla 
merinäkymiä ihaillen kruunaa päivän ainutlaatuisessa 
Pilvilinnassa. www.taidetalopilvilinna.fi  
Pääsymaksut: 7 €/henkilö, 5 €/lapsi 2–10 v. Alle 2 v. 
ilmaiseksi. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. 

 
 

 
Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki. 
Avoinna kesä-elokuussa joka päivä klo 10–18. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä 
valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi 
lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös 
paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on 
monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 

 
Bonk-museo ja Lasten Keksimö 
Siltakatu 2. Avoinna 6.8. asti päivittäin klo 10–18. Muina aikoina 
sopimuksen mukaan. Ryhmät vain ennakkovarauksella. 
Et löydä lumovoimaisempaa tutustumiskohdetta kuin Bonk-museo, joka 
tarjoaa mahdollisuuden tutkia valtavan Bonk Business Inc. teollisuus- 
imperiumin taustoja. Avaa siis ovi hämmästyttävään ja villiin Bonkin 
maailmaan. Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka juontaa juurensa 
kuvataiteilija Alvar Gullichsenin ideasta. Oy Bonk AB on kuvitteellinen 
perheyhtiö, jonka ympärille on kehittynyt kokonainen historia ja jonka 
nimissä on tehty, jos jonkinlaisia keksintöjä. Bonkin perhe tunnetaan 
mm. ”piristävästä anjovispohjaisesta höysteestä” ja ”jättiläisanjovisten 
liikehtiessä syntyneestä dynamoefektistä”. Kesällä Bonkin Lasten 
Keksimössä voivat perheen pienimmät suunnitella ja rakentaa oman 
Bonk-koneen. Hinnat: Aikuiset 11 €, eläkeläiset ja opiskelijat 9 €, 
lapset 4–12 v. 6 €. Lipun hintaan yleisinä aukioloaikoina kuuluu noin 20 
minuutin opastus. www.bonkcentre.fi 
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Uudenkaupungin Vanha kirkko, Alinenkatu 44. Holvikattoinen 

harmaakivikirkko vuodelta 1629 on keskusta-alueen vanhin rakennus. 
Vanha hautausmaa ja sankarihaudat. 
Avoinna: 4.8. asti ke-la klo 11–17, su klo 12–16. 
 

Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3. Arkkitehti Georg 

Theodor von Chiewitzin suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. 
Rakennettu vuosina 1858–1863.  
Urkuvartit kirkossa torstaisin klo 12; 27.6., 4.7., 11.7. ja 18.7. Vapaa pääsy.  
Avoinna 3.8. asti torstaisin 11.45–14 ja lauantaisin 11–14.  
Muulloin sopimuksesta ke-su puh. 044 3635 497. 
 

 
 
 

Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6, Kalanti. Pyhän Olavin 

harmaakivikirkko on rakennettu 1300-luvun lopulla.  
Avoinna 4.8. asti ke-la klo 11–17, su klo 12–16. Muulloin 
sopimuksesta. Kirkon aukioloaikoina asehuoneessa toimii kahvila, 
vapaaehtoinen maksu menee lähetyksen hyväksi. 

 

 
Pyhämaan kirkot avoinna 4.8. asti ke-la klo 11–17,  
su klo 12–16. Muulloin sopimuksesta.  
 

Pyhämaan Uhrikirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harvinaislaatuinen puukirkko on 
rakennettu 1642–1650. Maalaukset peittävät kokonaan kirkon 
katon ja sisäseinät. 

Pyhämaan uusi kirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harmaakivikirkko vuodelta 1804 

 
 

Tutustu monipuolisiin 
näyttelyihimme
Pakkahuoneen taidenäyttelyt 
Pakkahuoneen kahvion näyttelytila, 
Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. Avoinna joka 
päivä klo 8–20. 
Vaihtuvia näyttelyitä: 
7.7. asti Hanna ja Jari Laurikko 
8.7.–18.8. Vilma Sappinen  
19.8.–6.10. Susanna Pihlaja 
 
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian 
lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  



Kesäkuun taiteilijana Oona Leonsaari näyttelyllään Kuoleman kaunista 29.6. asti. 
 
 

Uudenkaupungin Merikeskus -näyttelyt  
25.6.–10.8. asti ti-su klo 11–18 
Uudenkaupungin Merikeskus,  
Pakkahuoneentori 1, Uusikaupunki. 
Pakkahuoneentorilla, entisessä Vason myllyssä sijaitsee 
Uudenkaupungin merihistoriallisen yhdistyksen ylläpitämä 
Uudenkaupungin Merikeskus -näyttelytila. Tilassa on esillä 
monenlaista merihistoriallista nähtävää. Perusnäyttelyssä 
on mm. useita vanhoja venemoottoreita, suurikokoinen 
uusikaupunkilaisen Varma-purjelaivan pienoismalli, muita 
pienoismalleja sekä monia laivamaalauksia jne. 
Merikeskuksen tilat ovat pääasiassa avoinna kesäaikana, jolloin tiloissa järjestetään vaihtuva merellinen 
näyttely. Myös muina aikoina voidaan järjestää lyhyempiä teemanäyttelyitä. Näyttelyyn on vapaa pääsy. 
Merikeskuksessa on myös runsas yhdistyksen myyntipiste.  

 

 

Runonkulman Galleria 

Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 11–17, la 11–15, tai sopimuksen mukaan. 
Taidegalleria ja -lainaamo keskustan puutaloalueella. Galleriassa on 
vaihtuvia näyttelyitä, tapahtumia, kursseja, luentoja ja 
yksityistilaisuuksia. Tiloissa toimii myös kotimaisia käsityö-, design- ja 
taidetuotteita myyvä Pikkukylän Puoti. Juhannuksen jälkeen 
Runonkulman Galleriassa nähdään Elin Murenin maalauksia 
näyttelyssä Sway Along 26.6.–20.7. Kaikille avoimet avajaiset 
tiistaina 25.6. klo 18, tervetuloa!  

 

 

 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la 
klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, 
Iloisista tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on 
loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. 
Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos 
Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. Uutuutena ihastuttavia eläinhahmoja. MirriRescue 
ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

 

 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan museon aukioloaikoina. 
Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 
fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. 
Esillä on yli 40 työtä.  
 

https://www.facebook.com/murenelin?__cft__%5b0%5d=AZVH7KcV_NBZd98zCuczcaMdIfKHNf5fhbCqyFjGwvHvSl-PL_1frbZc3HaKdfP01JxZspPm1eBhKJwQba-o53SzbGAjixliWIRm09S6Tx0AVKojUm9i9OwFV_LQxuASZdesH7z2G9FKHq-GnSryFJ8KQnBY4H5GjwMrX6dGa6zCOTfJKqMtXgkVdmD6wd5IDEZpzj1-cZgln2lQ6Gbr0QKo&__tn__=-%5dK-R


 
 

Lentävä Lokki  

Suukarintie 2, Uusikaupunki. Sisätilassa kaupunginlahden rannalla,  
Pakkahuoneen vierassatamasta merelle päin. Katettu ja ilmastoitu tila. 
 

Reidar S. - Ensi-ilta su 30.6. klo 15 
Riemukas ja rehevä tarina Reidar 
Särestöniemestä, Lapin suuresta taidemaalarista, 
joka oli taidepiirien kummastus ja rahaa 
rakastava kommunisti. 
Rosa Liksomin Reitari on hulvattomin elämänkerta, 
mitä on kirjoitettu. Tarina kuvaa köyhän maalaispojan 
nousua vahvojen maalausten tekijäksi ja 
maailmankiertäjäksi, joka osasi myös juhlia 
elämäänsä. Esityksessä kuuluu kirjailijan 
humoristinen kerronta ja 60 roolin kautta 10 
näyttelijää kertovat siitä maailmasta, josta taiteilijan 
työt saivat voimansa.  
Reidarin maalauksissa katsojaa kutsuvat Lapin henget ja luonto. Veli kadehti, äiti ymmärsi ja taidepiirit 
vieroksuivat Reidaria. Ateneum osti vain yhden teoksen, vaikka kyse on yhdestä 1900-luvun lopun 
tunnetuimmasta suomalaisesta taiteilijasta. Vasta nyt näitä arvokkaita maalauksia arvostetaan ja 
etsintäkuulutetaan ympäri maailmaa, vaikka elinaikanaan Reidar janosi eniten juuri tätä - taidemaailman 
hyväksyntää töilleen.  

Seuraavat näytökset: 
Ke 3.7.    klo 19 Ti 9.7.   klo 19 Ke 10.7. klo 19 Ti 16.7. klo19 
Su 28.7. klo 15 Ti 30.7. klo 19 Ke 31.7. klo 19 
Su 4.8.    klo 15 Ti 6.8.   klo 19 Ke 7.8.    klo 19 Su 11.8. klo 15 

Liput: 20 €. Lippuvaraukset ja myynti: Uudenkaupungin matkailutoimisto Rauhankatu 10,  
puh. 050 420 5425, 050 420 5333, matkailu@uusikaupunki.fi 

 

Matalan kynnyksen maastopyöräilyn  
yhteislenkit sunnuntaisin klo 18–20 
Lähtö Ruokolanjärven rannalta ns. "Pingviinipuistosta", 
Vakka-Suomenkatu, Uusikaupunki. 
Kaikille avoimia maastopyöräilyn yhteislenkkejä ajellaan 
sunnuntaisin. Maastopyörälenkille voi lähteä matalalla 
kynnyksellä ja ensikertalaisetkin otetaan erittäin mielellään 
reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä tasoisia 
osallistujia on mukana. Vaatetus sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. 
Myös suojuksien käyttö on suositeltavaa, esim. ajohanskat. 
Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa on 
voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla myös oma kattavampi 
tapaturmavakuutus. Lisätietoja: V-S Ladun pyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427 222. 
 
 

Puistojooga Myllymäellä To 27.6. klo 18–19 
Myllymäki, Uusikaupunki. 
Satya jooga järjestää puistojoogaa Myllymäen puistossa. Tule aistimaan luonnon rentouttava vaikutus 
joogatessa, luonto joogasalina, maa lattiana, taivas kattona ja linnunlaulu, puiden humina taustamusiikkina. 

mailto:matkailu@uusikaupunki.fi


Tunnilla liikutaan välillä flowmaisesti asanasta toiseen. 
Välillä toistetaan liikkeitä omalla kehon painolla 
unohtamatta loppuvenytyksiä ja loppurentoutusta. Ota 
mukaan oma juomapullo ja jumppa/joogamatto. 
Viltin voi ottaa loppurentoutukseen. Lämpimällä säällä 
joogataan paljain jaloin. Suosittelen kerrospukeutumista 
sään mukaan. SÄÄVARAUS! Kovalla sateella ei joogata. 
Kertamaksu 10 € ennen tuntia käteisellä, pankkikortilla 
(kylmällä ilmalla maksupäätteen akku temppuilee, joten 
varaudu myös käteisellä). Maksaa voit myös ePassi, 
edenred tai Smartum sovelluksilla. Huom!! Smartumin 
paperisia liikuntaseteleitä en ota vastaan! Lisätiedot 
www.satyajooga.fi     satu.ajanko@satya.fi  

 
 

Haimion vapaasauna avoinna päivittäin  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin 
keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja se sijaitsee 
yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja 
lämmittää saunan. Nuorisoseura hoitaa ja ylläpitää 
Kalannin Haimiossa kahta saunaa sekä yleistä 
uimarantaa. Lisätietoja: Risto Runola puh. 040 7788111. 
 
 
 

 

Suviuintia Metsälehdon saunalla  
Tiistaisin klo 18–20 

Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Pukuhuoneet ovat käytössä niin naisille kuin miehillekin. 
Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat, ja halutessaan myös 
jokin päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten 
voimin ja lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö). 
Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä 
sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleisensä eväät. Rannasta löytyy grillipaikka ja pihapiirissä on 
grillikota. Saunamaksut: 3 €/aikuinen, 1 €/lapsi alle 12 v. Maksutavat: Kertamaksu käteisellä tai 
Mobilepaylla. Uinti on kaikille avointa, tervetuloa mukaan!  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 
 

 
Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien 
aikana suuren suosion saavuttanut mailapeli, joka on 
Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja squashin 
ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. 
Padelia pidetään myös maailman sosiaalisimpana lajina 
ja se on myös nopeiten kasvava urheilulaji koko 
maailmassa. Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 
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Sorvakon ulkokoripallokenttä 

Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua 
upeassa ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään 
kylmäksi. Heitto, layup vai donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? 
Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella asfalttipintaisella 
katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa 
käytössä. 
 
 

 
 
 
Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia 
meren äärellä. Uudenkaupungin täysmittainen 
18-reikäinen golfkenttä on samaan aikaan 
merenrannalla ja lähes kaupungin keskustassa. 
Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo 
vuosisatojen ajan. Golf on terveellistä. Matalalla 
sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista 
jokaiselle sopivan lajin, olipa kuntotasosi 
millainen tahansa. Verrattuna muihin 
urheilulajeihin loukkaantumisriski on pieni, sillä 
golfissa ei olla fyysisessä kontaktissa toisiin 
pelaajiin. Lisätietoja ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 
 

 

Skeittipuisto-pumptrack Upea skeittiparkki 

Kaupunginlahden pohjukassa, hienolla paikalla 
lähellä keskustaa ja merta. Skeittiparkki on kooltaan 
300 neliömetriä, ja pumptrack -radan koko on noin 
1000 neliömetriä. Alueen pumptrack-rata on 
asfalttipintainen ja koostuu maastoon sovitetuista 
erilaisista kaarteista ja kummuista sekä hyppyjä 
mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee 
myös osittain puiden lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena 
aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella 
lajia, vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä 
skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät 
harrastamaan lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri 

alueita on mahdollista käyttää ristikkäin, jolloin reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. Skeittipuisto-
pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki  
 
 

Frisbeegolfradat 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 
Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä 
linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää,  
Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää.  

mailto:ugk@ugk.fi
https://ugk.fi/
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/


Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 
Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää,  
Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 
Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  
Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki. 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf  
 

 
Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella 
ja on sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja 
rakentamattomana. Järvi on pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin 
kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. Hiunjärvi on 
maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen 
kokoon nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun 
varrelta löytyy laavu ja lintutorni. Luontopolulle pääset 
lähtemään Saarniston koulun läheiseltä tunnelilta sekä myös 
Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle n. 1 
km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. 
Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 

3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on 
pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja 
risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 

 
Kasarmilahden esteetön luontopolku  
ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin 
lähtöpiste), jossa isompi pysäköintialue. Esteetön 
luontolava ja -polku tarjoavat mahdollisuuden päästä 
turvallisessa ympäristössä metsään ja veden tuntumaan 
seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on 
linnustoltaan rikas ja toimii myös muuttolintujen 
levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain vajaan 
kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön 
luontolava ja -polku tarjoavat hienot näkymät 
Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut esteettömällä 
osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön 
kompostikäymälä ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan 
vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen 
ja kulkee osin kallion päällä. 
 

 

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin  
- Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon 
piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä digitaalisen tai 
painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy mobiilipeli, 
joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille 
maksutonta. Piiloleikki on yhteisötaiteen ja 
aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. Nuoret 
ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet 

reitin. Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4–5 km. Piiloleikkiveistoksia 
voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, 
kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 
 

https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf
https://piiloleikki.fi/


Pamprinniemen luontopolku 
Pyhämaassa 

Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee 
merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu 
Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- 
että linnustonsuojelun kannalta merkittävä, sillä 
se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu 
Natura 2000 -alueisiin. Polku tutustuttaa 
kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta 
toisaalta luontopolun keskivaiheilla on paikoin 
iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä 
vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun varrelle 
Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain. Kartan luontopolusta löydät täältä. 
 
 

 
Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin 
pohjoiseen saaristoon, Makeanvedenaltaan 
ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja 
Lyökintien kääntöpaikoille, Pyhämaan 
kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen 
sekä Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on 
viitoitettu myötäpäivään tienvarren 
pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty 
oranssilla ympyrällä, sivureitti vihreällä 
ympyrällä. Reitin suunta on merkitty nuolella. 
Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta 
toiselle. Karttaesitteestä (jaossa 

matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille 
aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. 
Opastaulut on varustettu ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista 
aukeavasta linkistä voit lukea tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. 
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 
 

 

Muista myös
Pyhämaan kulttuuripolku nyt 
mobiilioppaana 
Pyhämaan Kotiseutuyhdistys ry ja 
Uudenkaupungin museo ovat laatineet 
yhteistyössä uuden mobiilioppaan Pyhämaan 
kirkonkylän alueelta. Älylaitteella käytettävä 
opas esittelee Pyhämaan menneisyyttä 
kaikkiaan kahdeksan eri pysähdyspaikan 
avulla. Pyhämaan idyllinen kylämiljöö kutsuu 
aikamatkalle menneeseen. Millaista oli elämä 
luodolla entisaikaan? Miten kylämiljöö on 
muuttunut, vai onko se muuttunut? Oppaan 
avulla saa tietoa mm. Laihosen torpasta, Pyhämaan koulujen historiasta, kirkoista ja hautausmaasta, 
Myllynkallion mamsellimyllystä, laivanrakennuksesta ja kalastuksesta sekä Pyhämaan kaupoista. 
Mobiilioppaan käyttö on ilmaista ja se toimii älypuhelimella, tabletilla tai myös tietokoneella. Sen käyttöä 
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varten ei tarvitse ladata erillistä sovellusta, vaan siihen pääsee normaalisti nettiselaimen kautta. 
Oppaaseen pääsee osoitteesta: https://tarinasoitin.fi/pyhamaa 
Aineistona on käytetty myös Pyhämaan perinnepiirin keräämiä vanhoja valokuvia. Kaikkiaan oppaassa on 
vanhoja valokuvia noin 30. Uudenkaupungin museolle Pyhämaan mobiiliopas on jo 12. Seinätön museo -
opas. Kaikki museon mobiilioppaat löytyvät osoitteesta https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 

 

 
Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön 
museo – mobiiliopasteet Uudenkaupungin 

museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli 
kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. 
Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua 
mm. Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden 
tai Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan 
lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen 
tarinoihin, Pyhämaan kulttuurikohteisiin, Crusellin 
jäljillä tai vaikka käydä kiertämässä kaikki 
Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on suunnattu 
nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi  
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 
 
 

Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä  
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti 
voi tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon 
jne. Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 
 
 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit 
tutustua Uudenkaupungin historiaan, 
nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin 
omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen reitin 
pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. 
Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin 
varrella on merkittynä 33 erilaista kohdetta. 
Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille 
kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
noutaa käyttöösi matkailutoimistosta, 
Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös 
englannin-, saksan- ja venäjänkielinen versio. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta: 
visituusikaupunki.fi näe ja koe/kulttuuripolku uudessakaupungissa 
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neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), verkkokalastus- 
ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  
 
Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. 
Myynnissä: Crusell-musiikkiviikon konserttiliput ja Lentävän Lokin kesäteatteriliput. 
Liput opastetuille teemakävelykierroksille sekä 
Pihat ja puutalot -kierroksille. 
Liput Uudenkaupungin Vanhat Talot -
tapahtumaan.  
Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton 
verkko. 

 
 
Matkailutoimisto on avoinna  
Kesä-elokuussa 
Ma-pe 10–17 
La 10–14 

 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 050 420 5333, 0440 515 209. 
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https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/uusikaupunki-tutuksi-opastetuilla-teemakierroksilla-2024
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/pihat-ja-puutalot-kierroksia-kesalla-2024
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